
Achizitie boltari din beton si caramizi pline pentru constructii

I.D.: 21500657

Data publicarii	31.07.17	Coduri CPV	44114200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	225.375,00 RON
-------------------	----------------

Descriere: RAADPFL CRAIOVA achizitioneaza boltari din beton si caramizi pline pentru constructii prin procedura simplificata, intr-o singura etapa,online, cu incheierea unui acord cadru valabil pt aproximativ 12 luni (de la semnare pana la 30.06.2018). LOT 1: Boltari din beton (mari) : Pret mediu: 150,25 lei/mc cu transportul inclus in pret + TVA - (1.500 mc x 150,25 lei/mc = 225.375 lei + TVA) Cantitate minima: 15 mc Cantitate maxima: 1.500 mc LOT 2: Boltari din beton (mici) : Pret mediu: 181,12 lei/mc cu transportul inclus in pret + TVA - (150 mc x 181,12 lei/mc = 27.168,00 lei + TVA) Cantitate minima: 15 mc Cantitate maxima: 150 mc LOT 3: Caramida plina pentru constructii: Pret mediu: 1,33 lei/buc cu transportul inclus in pret + TVA - (46.000 buc x 1,33 lei/buc = 61.180,00 lei + TVA) Cantitate minima: 200 buc Cantitate maxima: 46.000 buc
